
28.2.2024

CK ČESKÉ  KORMIDLO  s.r.o.

Okružní 783/39, 63800 Brno
IČ: 26785871 DIČ: CZ26785871

Residence Sporting (Bibione) ***+
Itálie, Veneto, Bibione

3x Trilo 4/6 při obs. 4 os., 5x Trilo 4/6 při obs. 6 os.

15.6. - 22.6.2024

vlastní

377467

64783,00 Kč 8.3.2024
108601,00 Kč 15.5.2024

ZŠ a MŠ U Studny, Karviná, příspěvková organizace

Trilo 4/6 22690,00 Kč 19393,00 Kč8 155144,00 Kč14,53%
Cestovní pojištění (storno, covid, karanténa) na 8 dní 456,00 Kč 456,00 Kč40 18240,00 Kč

173384,00 Kč

15.06.-22.06.2024

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu, klimatizace, 1 parkovací místo/apt. Cena nezahrnuje: povinnou pobytovou taxu cca 0,75 €/os.
od 4 let/noc, povinnou vratnou kauci 100 €/apt., povinný poplatek za spotřebu energií 50 €/Bilo a 55 €/Trilo, závěrečný úklid (v
případě, že apartmán nebude zanechán uklizený, bude klientům účtován poplatek za závěrečný úklid od 55 € v závislosti na stavu
apartmánu), dětskou postýlku za 6 €/den, povlečení za 10 €/os./první set a poté každá výměna, plážový servis je možné sjednat za
zvýhodněnou cenu při objednání apartmánu.
 Cestovní pojištění je u zájezdu formou příplatku a není zahrnuto v základní ceně ubytování.

bez stravy

Jednotlivé služby mohou být v průběhu sezóny omezeny v rámci
měnících se restrikcí kvůli pandemii Covid-19. Může být omezeno
bufetové stravování, provoz wellness a bazénů, nošení roušek atd.
Kvůli těmto omezením nevzniká nárok na reklamaci.

Centrum 2290/14, 73401 Karviná


